ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2011                                     № _____                             с. Екатериновка

Об     увеличении    должностных   окладов,

ставок    заработной    платы      работников муниципальных     учреждений     культуры, технического и обслуживающего персонала

Администрации Екатериновского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.09.2011 № 11 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов руководителей, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Екатериновского сельского поселения.

2. Начальнику сектора экономики и финансов Маляренко Е.А. производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на 2011 год.

3. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2011 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения

М.В.Стетюха